Проект

ПСКОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА
         ______________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

О даче согласия на принятие в дар в собственность муниципального
образования «Город Псков» наружных сетей хозяйственно-бытовой канализации микрорайона № 14 Запсковье, расположенных по адресу:           г. Псков, ул. Инженерная-Юности, находящихся в собственности общества       с ограниченной ответственностью «Псковская инвестиционная компания – фонд имущества».

В соответствии со статьей 218 Гражданского Кодекса РФ, Порядком
управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной
собственности муниципального образования «Город Псков», утвержденным
Решением Псковской городской Думы от 14.10.2008 № 552, руководствуясь
подпунктом 9 пункта 1 статьи 23 Устава муниципального образования
«Город Псков»,

Псковская городская Дума

Р Е Ш И Л А:

1. Дать согласие на принятие в дар в собственность муниципального
образования «Город Псков» наружных сетей хозяйственно-бытовой канализации микрорайона № 14 Запсковье с КН 60:27:0000000:5382, протяженностью 2095,0 м, площадью застройки 27,9 кв.м, год завершения строительства 2021, балансовой стоимостью 30 036 405,00 руб.                     по состоянию на 24.06.2022, расположенных по адресу: г. Псков,                 ул. Инженерная-Юности, находящихся в собственности общества                  с ограниченной ответственностью «Псковская инвестиционная компания – фонд имущества».
2. Администрации города Пскова утвердить акты приема-передачи имущества, указанного в пункте 1 настоящего Решения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания председателем Псковской городской Думы.

Председатель Псковской
Городской Думы                                                                        А.Г. Гончаренко

Проект решения вносит:
Глава города Пскова                                                                            Б.А Елкин